TRAB24/49003 Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 TRAB24/49003 ဖြန့်ဖြူး TRAB24/49003 ေပးသွင်း
TRAB24/49003 စျေး TRAB24/49003 ရုပ်ပုံများ TRAB24/49003 ပုံရိပ်
TRAB24/49003 PDF ကို Datasheet TRAB24/49003 ေဒါင်းလုပ် Datasheet TRAB24/49003 Datasheet
TRAB24/49003 စေတာ့အိတ် TRAB24/49003 Buy Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Buy
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies - Antennas ေပးသွင်း Laird Technologies - Antennas ဖြန့်ဖြူး
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies IAS TRAB24/49003
Laird Technologies - Antennas
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် TRAB24/49003
ထုတ်လုပ်သူ Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက် RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 2355 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
VSWR 2, 3
အဆုံး Connector, NMO
စီးရီး Phantom®
သို့ပြန်သွားသည်ပျောက်ဆုံးခြင်း -
ပါဝါကို - မက်စ် 100W
ထုပ်ပိုး Bulk
အခြားအမည်များ
994-1183
TRAB24/49003-ND
TRAB2449003
ေတးဂီတအဖွဲ့များအေရအတွက် 2
MOUNTING အမျိုးအစား Base Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
INGRESS ကာကွယ်ေစာင့်ရှောက်ေရး -
အမြင့် (မက်စ်) 2.299" (58.40mm)
အကျိုး 0.7dBi, 0.6dBi
FREQUENCY RANGE 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz
FREQUENCY GROUP မှ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREQUENCY (CENTER က / BAND) 2.4GHz, 4.9GHz
အင်္ဂါရပ်များ -
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ 2.4GHz, 4.9GHz WLAN Dome RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz 0.7dBi, 0.6dBi
Connector, NMO Base Mount
လျှောက်လွှာများ WLAN
ANTENNA အမျိုးအစား Dome
TRAB24/49003
အပိုင်းအေရအတွက်: TRAB24/49003
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Laird Technologies - Antennas
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 2355 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB24/49003.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
TRAB24/49003 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
TRAB24/49003.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
TRAB2100
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1409 pcs
RFQ
TRAB17753
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2807 pcs
RFQ
TRAB24003N
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2300 pcs
RFQ
TRAB18503P
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2283 pcs
RFQ
TRAB24003P
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1559 pcs
RFQ
TRAB16003
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  OMNI PH NMO 1600-1850MHZ
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2790 pcs
RFQ
TRAB24/49003P
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1356 pcs
RFQ
TRAB3003
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  ANT PHANTOM NMO 300-305MHZ BK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2682 pcs
RFQ
TRAB24003NP
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1753 pcs
RFQ
TRAB18503
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2660 pcs
RFQ
TRAB16003P
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  ANT PHANTOM 1600-1850MHZ WHITE
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1716 pcs
RFQ
TRAB24003
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2784 pcs
RFQ